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CKOMJE - BHRLIP

Bps ocHoBa Ha 4neH 25 og CratyToT
wa JI Bogoeoa W kaHanusauyuja
Ckonje, YnpaewwoT opGop Ha JI
Bogoeoa 4 kaHanusauma - Ckonje
Ha ceojara yeTupueceTunpsa
cegHuUa oapKaHa Ha aeH
12.03.2025 roguHa aoHece

CONYKA
3a ycBojyBare Ha roguiieH
(bMHAHCMCKMOT M3BELLTE]
aa 2024 roguHa cnopeaex co
2023 roguHa ka
JMN Bopoeopa v kaHanuaauwja Ckonje

Unen 1
Ce ycBojyBa roauLHWUOT
duHaHcucknoT MasewrTaj sa 2024
roguHa cnopegeH co 2023 roauHa
Ha JM Bogosog M Kawanusauuja

Ckonje, WaroTeeH cnopeq
MefyHapogHute CMETKOBOACTBEHW
cTaHaapau.

UneH 2

MoaULWHWMOT OMHAHCUCKMOT M3BELUTA|
aa 2024 roguHa cnopefieH co 2023
roauHa Ha JI1  Bopoeog M
kaHanusauwja Ckonje e cocTaeeH
aen Ha osaa Opgnyka.

UneH 3
Opaa opgnyka Bsneryea BO cuna co
[AEHOT Ha AOHEeCYBaHETO.

Né bazé té nenit 25 té& Statutit t& NP
Ujesjellés dhe Kanalizimi Shkup,
Bordi Drejtues i NP Ujésjellés dhe
Kanalizimi - Shkup né& seancén e tij
pesédhjet e gjashta t&¢ mbajtur mé
12.03.2025, soli

VENDIM
pé&r miratimin e Raportit financiar
vjetor pér vitin 2024 me krahasimet
pérkatése té té dhénave pér vitin
2023 t& NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi" — Shkup

Neni 1
Miratohet Raporti financiar vijetor pér
vitin 2024 me krahasimet pérkatése
t& t& dhénave pér vitin 2023 té NF
“Ujesjellési dhe kanalizimi® — Shkup,
i pérpiluar sipas Standardeve
ndérkombétare té kontabilitetit.

Neni 2
Raporti financiar vjetor pér vitin 2024
me krahasimet pérkatése té té
dhénave pér vitin 2023 t& NP
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup,
éshté pjesé pérbérése e kéti
Vendimi.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi né ditén e
miratimit.

YMNMPABEH OOBEOP
KESHILLI DREJTUES
MpeTtcepaten/Kryetar,

Mapus Opanalldriz Orana
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